Forum Pompi! Cesonam, Ariminum, Castmcanum', marchienem biontieferrati et

HHosaMoaet omnem'' terram quam tenont, comttes de Bhmdetato cum omni terra eua

quam tenent, marehiMos de Vasto cum omni torra sua quam tenant, march!onoade

Buscooumomniterra euaquam tenent, comités*de Lomeno [cam]omni terra sua quam

358. '') <&M<e.
36C.*)CMtroMr.t*.`. '')o)&M,<<~e)tta <t(ApMtM<«t; otittt*. e)Mm!tët. t*.`.

t) A'<M«Mt<&t«f« .S!<t(t«p/tCet J~fe&eMMMme)'a<Mf«HeM~«mewt'~)oc«f)«M<)<?<<on«f<«<M<«t'

i'73.ont)M 'De )<~MBa~Kte'(M.pnMCQM,~etteMft?7~ fH7~«eM eMef~MMÏ~CM~ae~eNttM'!
ceM~etMMte<<)M!cnp<((mPridieKtttend.Septcmbn!)MCLXXVt.~«uf!f~eftr<')-Mtt<MMty'C~c!.dipl. <')
&<<ta<f, M;QaMMt~fJÏ,3<!<;S~MCitMt'~<t<M~~CM~MM'<'M<Mt.AM<tM«-MMXV~) a<; ~O)~
'CMMe(<t~.Pa~eMtto' 2,.ïM.
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tencnt, et o6ter&!<Manominate et {nnamtnata et oetaraBpamenMnominatao et !ttMO'
mmatasquo aMt tMpaft&Knpomtoria; et. ~Mietatent ~ombat'dMum,BMUeetTaBett~ntt

Tafvi8Htm,Paduam,Vinccntiam, Varonam,BrixMtn,Forranam, MactHam,B&rgamum,
Laudam, Mediolanum, CmntM, Novariam, Verce!t<M,Atexandriam,CaaainMmet Bel-

5 montem, P!acentiant< Bobium, OptgonemMataapmam, Parmam, Regtam, Mutinfun,
Bûtontam,hominee d& 8anoto Caasiano et Doo!am. et cetera !oaa et pera&nas epi-
aoûpoïttm,ctenooram et !aicorumLontbardie, Marobie, Romagnob quo suât in Soeia-
tate Lombardio,oum omnibua que habent ot tenont, treuga coaatitttta eat ab tstia
KalondiaAugustid usque ad VI annoa, que 8!o firmabitur.

to 2. Dominm imperator faciet iurar! in anima eua et filius suus Henriotts t'cx
similiter et principee Alamannie iurabunt, qui preBonteaeunt, et GuaBcendonius et

maroip' Montiofiarrattet <!Ht«ui et marchiones de Wasto et de BtMco, comttes de
Blandrato et de Lomello et coa))u!eBCremone et Paptoneeftet crodent!otpaorun) et

unus in publioaeontione in animabMepopn!i ex mandato ipMttxpopuli; idom 6ot in
t6 attia otvitatibus que aunt ex parte domini imperatoriN: Quod aeitioetbona fide aine

fraude et mato ingenio predxtam trongutUMohaervabuat predtetMcivitatibus et locie

et pereoniBnominatis et H<mnontinatis pt'edtcte SociotatM,ita quoduaquead VI annos

non o(fendentoos par se vol por aHo<!in p6Monis vol rebtts, quas habont vel tenent.

Continebttaretiam in iuranieiitu, quod hominea SocietatMet fea oorumaecuri sint in

M terra imparatons, sicut tentporo.paeia; et c converso Cromonensibusrquoque [otj
PaptenHbM~ ut a!iM civitatibus tocta et pcntouMdo partu impemtortBeadem Het et

observabitureecMfitaea Societate Lombat'die. Seouri autem tomporepaois aie intetH-

gimus, ut bona Me abetineant itnporator et aui ab iniurita poMonaramSocietatis et

dampHO**ret'u<n emtitttor Societas abstinebit ab iniuriia poMonarumet dampno rerum

? partie dominiimporatorie. 8imi!iter eonetttoBctvitatmn Societatiset credentie earmu

et L hominescivitstis, in qua non erant eredentiet et potestatos civitatum, in quibua
non omnt oonsutes, et unus Mmititer in anima populi ouiHaqueoivitati8, et Opizo

Mataopinaet filiuseius iurabunt, se obeorvaturospredictamtrouguamdomino imperatori
et oivitatibuset tocioet pereonis que mmt ex parte imperatoris.

30 3. Ad observatioBema.uteta treugue do singutis civitatibue Mtriuaquepartit: et

do terra marchioniaHontisferrati duo eligontur, qui iuroiurandoSrtnabunt, quod bona

6dc dabunt oporam ad observandam tronguant; et si qua civitasva!' locus volperBona
infregerit, quod bona 6de dabunt opomm efScaecm ad omeadandaminfra XL dios,
nisi prorogaretur de cotmensu partium. luramante aatem conottunt, credcntiarHm

populi et potestatum et L bonoram hominum qui iurabunt, ntarehicnutnot comitum

continebitur,quod botta fide et efSoaoiter iuvabunt ad hoc" e!eoto~ut trougua emcn-

detu)*infraprestitatam* tompue.
4. Si eontigertt, quod aliqua prodictarum civitatum vot locorumvol poraonaruM).

que aunt ex parte Sociotatia, otfondorit aliquam civitatem, locumvol personam, que
<oaunt ex parte imporatorie, ot non fuerit emendatum por treuguanos,qui ad hoc clccti

sunt, imporatorvol alii, qui sant ox parte ana, non proptorea frangant trouguam, aod

civitates SootetatMet aMido Societate ponant eam subbanno iuxtaarbitrium trougua-
norum. Si vero oivitaa !oeua vol pcraona ox parto nnporatm'iafregorit treuguam'*
adveraM civitatomva! !octtm vol personas Societatia. non ob hoc trougua frangatur,

45 aed aimi!iteremendabitur. Si vero aliqua oivitaa Sociotatie, tocuavol porsona onen-

360.d)attg *')mnrMcorr.matciot. *)Cremoaft; CtemMtettM!!1*. 9) t'ttpiM)1. t*.

'') ttftmpMtnt. 1'. ') <tc1*; tt<M<t. ~)h' t; hee1'. ') pnMtitMo)t*. '") trougt:
treugamt'.

t) ~f<~<?«)'«:)M~M)f)MfftcfttS,<~)t«'<tMM~M'<t«tMXX.
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dent a)!am otWttatem, beuMvei peraonam e!u8dem SooieMia", {mporatot'va! aut NOtt

xo intfomiftont. Heta seF~etaf tn patte {mperateph.
8. tM~e~tor vero mtqtte ad VI annca pMd!etos non eompeMeta!iquemotefiou<n

vollaioum predioteSooMtat!a iurace BiMSde!!tateM, neo aentanMamdabit neo faetot

d~rt in &!iqaempred!ete Spctetatis pro, SdeMtateet softittc etbt non exhiMtpvc! !a- 5

vësHtumMb!non peMt<t!Bfra prëdtctum tempos trougua. Pretefea BaManîtocumvêt